
 

令和 3年 12月吉日 

お得意さま各位 

(株)タッチ 

TEL：092-476-1080 

FAX：092-476-1085 

年末・年始休業のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社の年末年始休業日を下記の通りご案内させていただきます。 

期間中は流通が混雑するため予定日に到着しない場合がありますので、あらかじめご了

承ください。 

ご不明な点は各担当までお願いします。 

 

敬具 

 

記 

 

●タッチ休業日● 

12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 

火 水 木 金 土 日 月 火 水 

通常

営業 

休み 休み 休み 休み 休み 休み 休み 通常

営業 

 

 

1月 5日(水)より通常営業いたします 

弊社年間カレンダーはホームページ掲載中 


